
II CZASÓWKA POD OSTRĄ   WG. Kategorii Limanowa 14.05.2023r.

M-ce Nr NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
KAT. 

WIEK
WYNIK

OPEN KOBIET

1 15 Kalman Joanna K Bęczarka 7R Rowmix Team p/b 72D K40 18:24,36

2 71 Mikołajewska Kornelia K Wola Batorska TKK Pacific Nestle Cycling Team K40 18:24,73

3 50 Huczkowska Diana K Kraków 7R Rowmix Team p/b 72D K40 19:39,77

4 4 Cieniecka Ewelina K Oświęcim Trio Team Oświęcim K40 23:25,93

5 115 Sędzik Kinga K MOK Mszana Dolna K40 23:27,17

6 16 Łukasik Anna K Nowy Sącz LGR K40 24:45,38

7 82 Dybich Marta K Trzyciąż K40 25:48,48

8 45 Sowa Małgorzata K Nowy Sącz OWL_TEAM K40 26:08,63

9 43 Duszyc Angelika K Iwanowice K40 27:09,65

10 61 Wolak Danuta K Nowy Sącz K41+ 27:10,56

11 57 Michura Patrycja K Limanowa K18 29:23,36

12 8 Michura Dominika K Limanowa K41+ 29:44,93

13 35 Dolińska Bożena K Młyńczyska K41+ 30:52,98

14 38 Krupa Alicja K Morawczyna K40 33:16,00

15 19 Michalik Alicja K Łososina Górna 57 K18 33:49,05

16 102 Gubaj Anna K K41+ 43:09,44

OPEN MEŻCZYZN

1 62 Wójcik Adam M Raba Wyżna 7R ROWMIX TEAM p/b 72D M35 15:07,79

2 41 Horowic Michał M Warszawa Na Osi Cycling Team M35 15:35,21

3 48 Kopek Emil M Rzepiennik Strzyżewski ZButaTeam M35 15:37,07

4 116 Druszkiewicz Sebastian M C11 H15 NO Cycling Team M45 15:42,37

5 77 Skarżyński Mateusz M Kraków bikeBoard M35 15:58,88

6 85 Szymański Adrian M Bochnia M35 16:07,31

7 13 Wojas Waldek M Niepołomice Apteki Zdrowe Ceny M45 16:22,42

8 56 Obitko Jakub M Sandomierz 7R Rowmix Team p/b 72d M35 16:27,63

9 51 Żelasko Filip M Nowy Sącz Limanowska Grupa Rowerowa M18 17:13,49



10 31 Waśniowski Piotr M Wieliczka 7R ROWMIX TEAM p/b 72D M18 17:15,17

11 26 Kielar Michał M Siemiechów ZButaTeam M35 17:18,41

12 14 Kalman Mateusz M Bęczarka Innergy Team M35 17:24,84

13 99 Sólnica Mirosław M Bilce-RS M55 17:42,34

14 30 Kielar Tomasz M Siemiechów ZButaTeam M35 17:44,64

15 46 Musiał Grzegorz M Kraków Way2Champ M55 17:55,74

16 84 Poznański Przemek M Siepraw M45 17:56,20

17 5 Dyrek Mateusz M Mordarka Limanowska Grupa Rowerowa M35 17:56,79

18 63 Pilch Jan M Karków 7R Rowmix Team p/b 72D M65 17:58,01

19 27 Cioch Łukasz M Tarnow M45 17:59,11

20 73 Pogonowski Maciej M Kraków PersonalBest Training M45 18:02,65

21 72 Etgens Maciej M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa M35 18:10,10

22 86 Tischner Piotr M Stary Sącz M35 18:13,37

23 12 Florek Jakub M Słopnice M18 18:22,66

24 17 Martyka Michał M Borzęcin Goodbike.com.pl sklep rowerowy M35 18:22,94

25 20 Kalicki Łukasz M Filipowice MPCC TEAM M45 18:25,71

26 1 Wikar Maksymilian M Slopnice Limanowska Grupa Rowerowa M35 18:39,43

27 83 Gogola Dariusz M Rzepiennik Strzyżewski ZButaTeam M35 18:46,51

28 54 Noskowiak Jakub M Bochnia M18 18:53,84

29 29 Sroka Tomasz M Słopnice Limanowska Grupa Rowerowa M45 18:59,23

30 81 Galbiati Luca M Kraków M45 19:02,64

31 68 Węgrzynowski Marcin M Nowy Sącz AMP BIKE M35 19:04,86

32 108 Tomczak Mirosław M M35 19:14,51

33 64 Maciuszek Tomasz M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa M45 19:27,67

34 42 Kogutowicz Łukasz M Łąkta Górna BodyiCoach Team M35 19:29,26

35 36 Luchowski Bartłomiej M Kraków M35 19:33,69

36 65 Pilch Paweł M Kraków M45 19:34,30

37 79 Menke Mikołaj M M45 19:37,26

38 74 Bulanda Damian M Nowy Sącz M35 19:37,56

39 34 Miłek Adam M Niepołomice M35 19:48,64

40 59 Woźniak Michal M Nowy Sącz AMP BIKE M55 19:50,91

41 76 Rzemieniec Rafał M Kraków PKK Płaszowskie Koło Kolarskie M45 19:51,02

42 97 Górka Paweł M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa M55 19:51,88

43 60 Wielosik Marcin M Kadcza Visegrad Maraton Rytro M35 19:53,44



44 3 Włodarczyk Piotr M Sieraków M45 19:53,83

45 47 Sowa Wojciech M Nowy Sącz OWL_TEAM M45 20:12,43

46 98 Sokołowski Tadeusz M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa M65 20:22,82

47 112 Janik Michał M FC Barcelona M45 20:28,62

48 39 Wojtas Marek M Kraków M35 20:38,07

49 37 Krupa Janusz M Morawczyna TC.ORZEŁ Spytkowice M55 20:39,55

50 114 Skowronek Piotr M MOVE.PiotrSkowronek M35 20:41,07

51 40 Gacek Łukasz M Stary Sącz AMP Bike Nowy Sącz M45 20:47,76

52 49 Trzópek Bogdan M Stara Wieś Limanowskie Towarzysto Cyklistów M55 20:55,49

53 94 Wacek Wiktor M Gorlice GKC Grolice M45 21:03,21

54 33 Rysiewicz Wojciech M Nowy Sącz AMP BIKE M55 21:08,52

55 103 Mollica Carlo M Tridivision Thriatlon Teatr M55 21:27,92

56 66 Przęczek Paweł M Książnice M55 21:29,71

57 111 Eukowicz Krystian M Sokół Kęty M35 21:32,40

58 78 Krupa Łukasz M Nowy Sącz M35 21:38,12

59 69 Wańczyk Sebastian M Nowy Sącz Wey2Champ M55 21:52,13

60 67 Włodarczyk Filip M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa M18 21:55,18

61 6 Wielgut Franciszek M Koszyce Małe Re-cycling Team (sercanie) M45 22:02,88

62 80 Płoskonka Artur M Sławkowice SGW M45 22:08,03

63 100 Opoka Dawid M UKS Wierchy Zalesie M18 22:11,98

64 58 Połeć Robert M Mała Wieś M45 22:18,74

65 70 Nowogórski Łukasz M Nowy Sącz M45 22:19,63

66 53 Wańczyk Sławomir M Nowy Sącz AMP Bike M65 22:20,86

67 55 Piekar Jan M Kraków M18 22:22,15

68 2 Leśniak Jarosław M Kędzierzynka M45 22:33,67

69 95 Gorzkowicz Wojciech M Gorlice GKC Grolice M65 22:43,64

70 25 Kotlarz Dawid M Limanowa KS Limanowa Forrest M35 22:46,62

71 106 Nożkiewicz Jakub M M35 22:48,50

72 52 Pyrc Robert M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa M55 23:15,03

73 87 Skałka Daniel M M45 23:19,39

74 96 Sroka Stefan M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa M66+ 24:10,02

75 22 Zachara Remigiusz M Rabka-Zdrój T C Orzeł Spytkowice M66+ 24:36,02

76 107 Zawada Wiesław M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa M65 24:52,75

77 44 Stach Michał M Kamionka Mała - M35 26:01,46



78 24 Kukla Gerard M Łąkta Dolna BoadyiCoach Team M35 26:23,44

79 28 Krupa Franciszek M Szaflary M66+ 28:17,89

80 105 Nożkiewicz Adam M M66+ 29:30,06

81 101 Opyrchał Marian M UKS Wierchy Zalesie M66+ 29:31,37

82 75 Dominik Ryszard M Nowy Sącz indywidualnie M65 31:00,77

83 18 Mucha Edward M Limanowa Limanowa Forrest/SKIADEROL TEAM M66+ 31:58,24

84 104 Czubaj Jerzy M M66+ 33:04,56

85 109 Talar Antoni M M65 35:25,09

86 113 Wiewiórski Daniel M M45 35:55,10

87 110 Potoniec Jan M M66+ 36:38,62

1 32 Ratajczak Dawid M Piotrowice Way2Champ  ( HANDBIKE) HANDBIKE 1:17:05,30



II CZASÓWKA POD OSTRĄ   WG. Kategorii Limanowa 14.05.2023r.

MIEJSCE OPENKATEGORIA WIEKOWANr IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB WYNIK

1 K18 57 Michura Patrycja K Limanowa 29:23,36

2 K18 19 Michalik Alicja K Łososina Górna 57 33:49,05

1 K40 15 Kalman Joanna K Bęczarka 7R Rowmix Team p/b 72D 18:24,36

2 K40 71 Mikołajewska Kornelia K Wola Batorska TKK Pacific Nestle Cycling Team 18:24,73

3 K40 50 Huczkowska Diana K Kraków 7R Rowmix Team p/b 72D 19:39,77

4 K40 4 Cieniecka Ewelina K Oświęcim Trio Team Oświęcim 23:25,93

5 K40 115 Sędzik Kinga K MOK Mszana Dolna 23:27,17

6 K40 16 Łukasik Anna K Nowy Sącz LGR 24:45,38

7 K40 82 Dybich Marta K Trzyciąż 25:48,48

8 K40 45 Sowa Małgorzata K Nowy Sącz OWL_TEAM 26:08,63

9 K40 43 Duszyc Angelika K Iwanowice 27:09,65

10 K40 38 Krupa Alicja K Morawczyna 33:16,00

1 K41+ 61 Wolak Danuta K Nowy Sącz 27:10,56

2 K41+ 8 Michura Dominika K Limanowa 29:44,93

3 K41+ 35 Dolińska Bożena K Młyńczyska 30:52,98

4 K41+ 102 Gubaj Anna K 43:09,44

OPEN MEŻCZYZN

1 M18 51 Żelasko Filip M Nowy Sącz Limanowska Grupa Rowerowa 17:13,49

2 M18 31 Waśniowski Piotr M Wieliczka 7R ROWMIX TEAM p/b 72D 17:15,17

3 M18 12 Florek Jakub M Słopnice 18:22,66

4 M18 54 Noskowiak Jakub M Bochnia 18:53,84

5 M18 67 Włodarczyk Filip M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa 21:55,18

6 M18 100 Opoka Dawid M UKS Wierchy Zalesie 22:11,98

7 M18 55 Piekar Jan M Kraków 22:22,15



1 M35 62 Wójcik Adam M Raba Wyżna 7R ROWMIX TEAM p/b 72D 15:07,79

2 M35 41 Horowic Michał M Warszawa Na Osi Cycling Team 15:35,21

3 M35 48 Kopek Emil M Rzepiennik Strzyżewski ZButaTeam 15:37,07

4 M35 77 Skarżyński Mateusz M Kraków bikeBoard 15:58,88

5 M35 85 Szymański Adrian M Bochnia 16:07,31

6 M35 56 Obitko Jakub M Sandomierz 7R Rowmix Team p/b 72d 16:27,63

7 M35 26 Kielar Michał M Siemiechów ZButaTeam 17:18,41

8 M35 14 Kalman Mateusz M Bęczarka Innergy Team 17:24,84

9 M35 30 Kielar Tomasz M Siemiechów ZButaTeam 17:44,64

10 M35 5 Dyrek Mateusz M Mordarka Limanowska Grupa Rowerowa 17:56,79

11 M35 72 Etgens Maciej M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa 18:10,10

12 M35 86 Tischner Piotr M Stary Sącz 18:13,37

13 M35 17 Martyka Michał M Borzęcin Goodbike.com.pl sklep rowerowy 18:22,94

14 M35 1 Wikar Maksymilian M Slopnice Limanowska Grupa Rowerowa 18:39,43

15 M35 83 Gogola Dariusz M Rzepiennik Strzyżewski ZButaTeam 18:46,51

16 M35 68 Węgrzynowski Marcin M Nowy Sącz AMP BIKE 19:04,86

17 M35 108 Tomczak Mirosław M 19:14,51

18 M35 42 Kogutowicz Łukasz M Łąkta Górna BodyiCoach Team 19:29,26

19 M35 36 Luchowski Bartłomiej M Kraków 19:33,69

20 M35 74 Bulanda Damian M Nowy Sącz 19:37,56

21 M35 34 Miłek Adam M Niepołomice 19:48,64

22 M35 60 Wielosik Marcin M Kadcza Visegrad Maraton Rytro 19:53,44

23 M35 39 Wojtas Marek M Kraków 20:38,07

24 M35 114 Skowronek Piotr M MOVE.PiotrSkowronek 20:41,07

25 M35 111 Eukowicz Krystian M Sokół Kęty 21:32,40

26 M35 78 Krupa Łukasz M Nowy Sącz 21:38,12

27 M35 25 Kotlarz Dawid M Limanowa KS Limanowa Forrest 22:46,62

28 M35 106 Nożkiewicz Jakub M 22:48,50

29 M35 44 Stach Michał M Kamionka Mała - 26:01,46

30 M35 24 Kukla Gerard M Łąkta Dolna BoadyiCoach Team 26:23,44

1 M45 116 Druszkiewicz Sebastian M C11 H15 NO Cycling Team 15:42,37



2 M45 13 Wojas Waldek M Niepołomice Apteki Zdrowe Ceny 16:22,42

3 M45 84 Poznański Przemek M Siepraw 17:56,20

4 M45 27 Cioch Łukasz M Tarnow 17:59,11

5 M45 73 Pogonowski Maciej M Kraków PersonalBest Training 18:02,65

6 M45 20 Kalicki Łukasz M Filipowice MPCC TEAM 18:25,71

7 M45 29 Sroka Tomasz M Słopnice Limanowska Grupa Rowerowa 18:59,23

8 M45 81 Galbiati Luca M Kraków 19:02,64

9 M45 64 Maciuszek Tomasz M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa 19:27,67

10 M45 65 Pilch Paweł M Kraków 19:34,30

11 M45 79 Menke Mikołaj M 19:37,26

12 M45 76 Rzemieniec Rafał M Kraków PKK Płaszowskie Koło Kolarskie 19:51,02

13 M45 3 Włodarczyk Piotr M Sieraków 19:53,83

14 M45 47 Sowa Wojciech M Nowy Sącz OWL_TEAM 20:12,43

15 M45 112 Janik Michał M FC Barcelona 20:28,62

16 M45 40 Gacek Łukasz M Stary Sącz AMP Bike Nowy Sącz 20:47,76

17 M45 94 Wacek Wiktor M Gorlice GKC Grolice 21:03,21

18 M45 6 Wielgut Franciszek M Koszyce Małe Re-cycling Team (sercanie) 22:02,88

19 M45 80 Płoskonka Artur M Sławkowice SGW 22:08,03

20 M45 58 Połeć Robert M Mała Wieś 22:18,74

21 M45 70 Nowogórski Łukasz M Nowy Sącz 22:19,63

22 M45 2 Leśniak Jarosław M Kędzierzynka 22:33,67

23 M45 87 Skałka Daniel M 23:19,39

24 M45 113 Wiewiórski Daniel M 35:55,10

1 M55 99 Sólnica Mirosław M Bilce-RS 17:42,34

2 M55 46 Musiał Grzegorz M Kraków Way2Champ 17:55,74

3 M55 59 Woźniak Michal M Nowy Sącz AMP BIKE 19:50,91

4 M55 97 Górka Paweł M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa 19:51,88

5 M55 37 Krupa Janusz M Morawczyna TC.ORZEŁ Spytkowice 20:39,55

6 M55 49 Trzópek Bogdan M Stara Wieś Limanowskie Towarzysto Cyklistów 20:55,49

7 M55 33 Rysiewicz Wojciech M Nowy Sącz AMP BIKE 21:08,52

8 M55 103 Mollica Carlo M Tridivision Thriatlon Teatr 21:27,92



9 M55 66 Przęczek Paweł M Książnice 21:29,71

10 M55 69 Wańczyk Sebastian M Nowy Sącz Wey2Champ 21:52,13

11 M55 52 Pyrc Robert M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa 23:15,03

1 M65 63 Pilch Jan M Karków 7R Rowmix Team p/b 72D 17:58,01

2 M65 98 Sokołowski Tadeusz M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa 20:22,82

3 M65 53 Wańczyk Sławomir M Nowy Sącz AMP Bike 22:20,86

4 M65 95 Gorzkowicz Wojciech M Gorlice GKC Grolice 22:43,64

5 M65 107 Zawada Wiesław M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa 24:52,75

6 M65 75 Dominik Ryszard M Nowy Sącz indywidualnie 31:00,77

7 M65 109 Talar Antoni M 35:25,09

1 M66+ 96 Sroka Stefan M Limanowa Limanowska Grupa Rowerowa 24:10,02

2 M66+ 22 Zachara Remigiusz M Rabka-Zdrój T C Orzeł Spytkowice 24:36,02

3 M66+ 28 Krupa Franciszek M Szaflary 28:17,89

4 M66+ 105 Nożkiewicz Adam M 29:30,06

5 M66+ 101 Opyrchał Marian M UKS Wierchy Zalesie 29:31,37

6 M66+ 18 Mucha Edward M Limanowa Limanowa Forrest/SKIADEROL TEAM 31:58,24

7 M66+ 104 Czubaj Jerzy M 33:04,56

8 M66+ 110 Potoniec Jan M 36:38,62

1 HANDB. 32 Ratajczak Dawid M Piotrowice Way2Champ  ( HANDBIKE) 1:17:05,30


